Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

от 01.07.2022

№ Ш6-14-213/2

г. Сургут

О зачислении

     В соответствии с приказом Минпросвещения Российской Федерации от

02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего

общего образования»; приказом Минобрнауки России от 12.03.2014 №177 «Об

утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, в другие организации, осуществляющие образовательную

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и

направленности», Правилами приема граждан в МБОУ СОШ №6, Уставом

школы, заявлениями родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.07.2022 года в 1 класс на 2022-2023 учебный год:

Абдирасулову Алину Адилетовну, 19.12.2015 г.р.

Абдулгамидову Анису Асретовну, 04.03.2015 г.р.

Абдурахманову Диану Альбертовну, 12.08.2015 г.р.

Автонеева Богдана Алексеевича, 14.07.2015 г.р.

Аликберова Ахмада Владиславовича, 29.01.2015 г.р.

Алимова Ису Максимовича, 14.02.2015 г.р.

Андреева Артёма Александровича, 15.11.2014 г.р.

Андриенко Елизавету Александровну, 09.11.2015 г.р.

Артемьеву Анастасию Андреевну, 01.01.2015 г.р.

Афанасьеву Анастасию Вячеславовну, 05.11.2015 г.р.

Ахмедову Дилнуру Акрамжоновну, 25.09.2015 г.р.

Ахмедова Амира Имран оглы, 25.10.2015 г.р.

Байкалбекову Раяну Эльдияровну, 23.09.2015 г.р.

Барамгулова Вадима Маратовича, 24.01.2015 г.р.

Бегматова Ислама Нуъмонжоновича, 24.10.2015 г.р.

Беделову Адалю, 27.08.2015 г.р.

Бейбутова Рамазана Айнуровича, 09.06.2015 г.р.

Белодедова Алексея Евгеньевича, 03.04.2015 г.р.

Белокурову Александру Владиславовну, 16.04.2015 г.р.

Боиштяну Максима Александровича, 10.06.2015 г.р.

Бочкова Тимофея Николаевича, 12.06.2015 г.р.

Вараксову Диану Станиславовну, 01.02.2015 г.р.

Васильева Геннадия Александровича, 10.10.2015 г.р.

Велиханову Сабину Самировну, 12.07.2015 г.р.

Внукову Анну Олеговну, 23.10.2015 г.р.

Волкова Илью Викторовича, 04.07.2015 г.р.

Вольф Арину Алексеевну, 14.11.2014 г.р.

Ворфоломеева Владислава Артёмовича, 26.02.2015 г.р.

Габайдуллина Виталия Валерьевича, 28.08.2015 г.р.

Гадаева Ислома Ботировича, 18.06.2015 г.р.

Галкина Юрия Сергеевича, 05.02.2015 г.р.

Ганиеву Анису Диль-Муратовну, 30.12.2015 г.р.

Голышкину Викторию Александровну, 06.11.2015 г.р.

Горина Артёма Рустамовича, 08.04.2015 г.р.

Гумматова Давида Галибовича, 26.08.2015 г.р.

Дейцеву Викторию Александровну, 28.01.2015 г.р.

Джафарову Илону Илькиновну, 01.08.2015 г.р.

Долинину Елизавету Максимовну, 07.05.2015 г.р.

Драгомирову Анну Дмитриевну, 03.10.2015 г.р.

Дроздова Фёдора Ильича, 26.02.2015 г.р.

Дукина Егора Николаевича, 05.01.2016 г.р.

Енгалычева Даниила Равилевича, 14.12.2014 г.р.

Заичко Максима Сергеевича, 03.01.2016 г.р.

Захарову Марию Владимировну, 21.08.2015 г.р.

Зейналову Эльнару Рустамовну, 31.01.2015 г.р.

Зинина Андрея Александровича, 14.12.2015 г.р.

Ибрагимову Алину Ильдаровну, 30.04.2015 г.р.

Ибрагимова Ибрагима Ихтиеровича, 31.10.2015 г.р.

Исабекову Аишу Нажмутдиновну, 04.07.2015 г.р.

Исакову Еву Александровну, 01.07.2015 г.р.

Казакову Алису Андреевну, 09.07.2015 г.р.

Казанцеву Марию Александровну, 04.06.2015 г.р.

Капля Гордея Антоновича, 21.04.2015 г.р.

Карабаева Яромира Денисовича, 08.07.2015 г.р.

Карпишина Кирилла Евгеньевича, 15.05.2015 г.р.

Кезимову Лейлу Мурадовну, 10.09.2015 г.р.

Кичук Леонида Дмитриевича, 22.07.2015 г.р.

Кожемякину Василису Владимировну, 08.06.2015 г.р.

Кожокарь Тихона Михайловича, 06.11.2015 г.р.

Коневу Анну Александровну, 20.08.2015 г.р.

Копылову Маргариту Евгеньевну, 27.08.2015 г.р.

Копылову Светлану Александровну, 06.01.2015 г.р.

Коркина Максима Викторовича, 25.06.2015 г.р.

Корней Ульяну Витальевну, 09.08.2015 г.р.

Крамаренко Елизавету Ивановну, 04.10.2015 г.р.

Кривошеева Ивана Юрьевича, 19.07.2015 г.р.

Кудрявцеву Елену Евгеньевну, 10.03.2016 г.р.

Курочкину Валерию Павловну, 01.04.2015 г.р.

Ланина Никиту Евгеньевича, 19.02.2016 г.р.

Лемзякову Даниэлу Юрьевну, 18.09.2015 г.р.

Лукоянову Любовь Сергеевну, 18.09.2016 г.р.

Лятифова Тамерлан Зауровича, 30.12.2015 г.р.

Мазанову Ладу Кирилловну, 07.12.2015 г.р.

Маринич Екатерину Федоровну, 16.06.2015 г.р.

Мельникову Марию Евгеньевну, 09.08.2015 г.р.

Мирзаеву Аиду Сиражудиновна, 10.11.2015 г.р.

Мирзоеву Шкалад Максимовну, 25.02.2015 г.р.

Михайлова Илью Александровича, 04.03.2015 г.р.

Мищук Льва Петровича, 09.07.2015 г.р.

Можарову Еву Ивановну, 21.09.2015 г.р.

Морозову Викторию Алексеевну, 07.05.2015 г.р.

Муйдинова Амина Азизбековича, 03.05.2015 г.р.

Назарову Айгузель Денисовну, 24.05.2015 г.р.

Насруллаева Фахраддина Фахраддиновича, 01.11.2014 г.р.

Ничипорук Владимира Владимировича, 10.01.2015 г.р.

Никитина Павла Александровича, 05.12.2014 г.р.

Никкель Дмитрия Александровича, 25.01.2016 г.р.

Никонова Дмитрия Александровича, 25.08.2015 г.р.

Новикова Артёма Евгеньевича, 22.06.2015 г.р.

Обухову Александру Максимовну, 03.03.2015 г.р.

Овечкину Мирославу Сергеевну, 04.09.2015 г.р.

Онофрей Александра Александровича, 07.04.2015 г.р.

Орехову Дарью Сергеевну, 16.02.2015 г.р.

Осколкова Максима Юрьевича, 26.02.2015 г.р.

Павлюк Кристину Ярославовну, 11.12.2015 г.р.

Панферова Роберта Евгеньевича, 21.03.2015 г.р.

Пивоварова Даниила Андреевича, 03.03.2015 г.р.

Платонова Глеба Артёмовича, 19.09.2015 г.р.

Попова Данияра Айдаровича, 16.07.2015 г.р.

Рахматуллину Азалину Фануровну, 30.06.2015 г.р.

Рахматуллина Дамира Вадимовича, 19.06.2015 г.р.

Рудницкую Дарью Андреевну, 15.07.2015 г.р.

Русских Алексея Сергеевича, 25.05.2016 г.р.

Сабитову Дину Наилевну, 30.09.2015 г.р.

Сабитова Тимура Маратовича, 01.12.2015 г.р.

Сазина Кирилла Юрьевича, 16.09.2015 г.р.

Самкову Злату Александровну, 15.05.2015 г.р.

Силина Богдана Алексеевича, 29.12.2015 г.р.

Ситдикову Милану Ралифовну, 20.03.2015 г.р.

Скакальскую Ксению Александровну, 22.02.2015 г.р.

Слинкину Полину Евгеньевичу, 06.10.2015 г.р.

Смольянова Артёма Дмитриевича, 01.08.2015 г.р.

Солнышкину Марию Вячеславовну, 20.06.2015 г.р.

Соловьева Антона Алексеевича, 13.09.2015 г.р.

Старикову Елизавету Витальевну, 22.01.2015 г.р.

Стародубову Нину Даниловну, 15.01.2016 г.р.

Степаненко Алису Дмитриевну, 04.11.2015 г.р.

Степченко Артёма Яновича, 19.06.2015 г.р.

Стешину Аллу Андреевну, 02.07.2015 г.р.

Суфиомарову Ясмину Амираслановна, 19.11.2015 г.р.

Тимошенко Максима Павловича, 08.11.2015г.р.

Улыбышеву Кристину Андреевну, 07.10.2015 г.р.

Умарову Робиямо Мирзособировну, 01.11.2015 г.р.

Файзуллина Наиля Фидаилевича, 14.07.2015 г.р.

Фатахова Эмирхана Рамалдановича, 04.06.2015 г.р.

Хусаинова Исламетдина Артуровича, 07.02.2015 г.р.

Чередниченко Кирилла Андреевича, 12.12.2014 г.р.

Чухлова Алексея Сергеевича, 19.01.2015 г.р.

Шапиеву Зайнаб Эмирлановну, 07.09.2015 г.р.

Шаповалова Захара Сергеевича, 14.12.2015 г.р.

Шаритдинову Софью Александровну, 15.01.2015 г.р.

Шарифову Шахзоду Шохнеъматовну, 11.07.2015 г.р.

Шатохина Илью Олеговича, 22.06.2015 г.р.

Шемякину Варвару Валерьевну, 17.12.2014 г.р.

Шихалееву Анну Александровну, 02.07.2015 г.р.

Шульц Никиту Александровича, 31.01.2016 г.р.

Эльмурзаева Мамбета Болатовича, 30.05.2015 г.р.

Эфендиеву Ясмину Нажвадиновну, 24.01.2016 г.р.

Юмашева Булата Ривановича, 02.11.2015 г.р.

Якубова Давида Альбертовича, 29.10.2015 г.р.

Яшкину Валерию Андреевну, 14.05.2015 г.р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
74751A671BB470FEA612AD47F05FA6FFB15A38A3
Владелец:
 Грязнова  Елена Петровна
Действителен: 18.10.2021 с по 18.01.2023

    Е.П. Грязнова